---
---

<link rel="stylesheet" href="styles.css" type="text/css">

<img src="images/axul_bandeau_2016_0900x0240c.png" style="width:100%; border:0px solid; margin-right: 0px" alt="Sainte-Victoire">

<table>
  <thead>
    <tr>
      <th></th>
      <th><img src="images/transparent_0700x0002.png" alt="transparent"></th>
      <th></th>
    </tr>
  </thead>
  <tbody>
    <tr>
      <td align="left"><a href="axu18A01.html"><span style="font-size:32px">&lt;&lt;&lt;&lt;</span></a></td>
      <td align="center"><span style="color: red; font-size:32px">   Le Mot du Président   </span></td>
      <td align="right"><a href="axu15L30.html"><span style="font-size:32px">&gt;&gt;&gt;&gt;</span></a></td>
    </tr>
  </tbody>
</table>

### <span style="color: red;"><br>2020 année du télétravail [^1]</span>

En ces temps de confinement, un certain nombre d’entre nous ont du délaisser leur bureau pour travailler de chez eux. l’Axul, elle aussi est contrainte de changer sa façon de fonctionner. Pour l’instant les réunions ont lieu via les mailings list ou un canal IRC. J’en profite pour prendre la plume pour faire revivre ce site avant sa mise à jour.

Jean-Noël Petit, président de l’Axul

### <span style="color: red;">Prochaines activités :</span> [Cliquer ici](https://www.agendadulibre.org/events?tag=axul)

### <span style="color: red;">Plan du site</span>

| Liens                      | Informations
|:---------------------------|:-------------------------------------- 
| [Home](index.html)         | Cette page
| [Actions](actions.html)    | Historique des actions de l'Axul
| [Comm](comm.html)          | Outils de communication en télétravail
| [Contacts](contacts.html)  | Comment contacter l'Axul
| [Listes](listes.html)      | Listes de diffusion de l'Axul
| [Objectifs](objectif.html) | Objectifs de l'Axul
| [R](R.html)                | Informations sur R et RStudio
| [2015](axu15A01.html)      | Meilleurs Vœux 2015
| [2016](axu15L30.html)      | Informations pour 2016
| [2017](axu17B11.html)      | Informations pour 2017
| [2018](axu18A01.html)      | Informations pour 2018
| [2019](axu18A01.html)      | Informations pour 2019
| [2020](axu20D06.html)      | Informations pour 2020

[^1]: le 6 avril 2020 à 0 h 12 min

***
##### [2020-04-12 &nbsp;&nbsp;&nbsp; © 2020 axul.org](http://axul.org) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [licence cc-by-sa](http://creativecommons.org) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [Source](index.Rmd) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [W3C](http://validator.w3.org/) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [HTML5](https://fr.wikipedia.org/wiki/HTML) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [CSS](http://jigsaw.w3.org/css-validator/)
***
